ČLÁNKOVÉ RADIÁTORY
A
0
9
0
1

výkon [W]
75/65/20°C
objednací kód
výška délka hloubka
Atol L4 455 1100 250 930 27,5 466 CAB4L4551100SF01
Atol L4 455 1300 250 1130 31,8 555 CAB4L4551300SF01
Atol L4 455 1600 250 1430 35,7 687 CAB4L4551600SF01
ATOL V PROVEDENÍ OTOPNÁ LAVICE
Pro lakování radiátorů Atol je používán vypalovací práškový epoxy-polyesterový lak. Základní odstín RAL 9016 – sněhově bílá.
PŘÍKLADY BAREVNÉHO PROVEDENÍ:
Do kódování na pozici 15,16 uveďte: RAL9016 (kód 01),
RAL9001 (kód 04), RAL 9005 (kód 19), RAL 9006 (kód 20),
RAL 7024 (kód 39), RAL 8017 (kód 46).
V případě zájmu o další barevné odstíny dle vzorníku RAL
(základní vzorník) a vzorníku ISAN Melody, prosím kontaktujte
obchodní oddělení společnosti ISAN Radiátory s.r.o.
Při objednávce barev mimo vzorník ISAN Melody uvádějte na pozici 15,16 kód 99 a barvu vypište do poznámky.
BAREVNÉ PROVEDENÍ RADIÁTORŮ
RAL 9016
RAL 3001
RAL 9001
RAL 5010
RAL 9005
RAL 6002
RAL 9006
RAL 7024
RAL 1004
RAL 8017
ISAN Radiátory s.r.o.
Poříčí 26, 678 01 Blansko
Česká republika
Tel.: +420 516 489 138
Fax.: +420 516 489 605
E-mail: obchod@isan.cz
Slovenská republika
Tel.: +421 905 759 388
email: volek@isansk.sk
ISAN produktové řady
www.ISAN.cz  I  www.ISANSK.sk  I  bezplatná lInka 800 900 505
A